
Id: HLQBWFXLWEMGZWLBSPVPAIEAJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/78/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bestwinie do prowadzenia 
postępowania w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  i art.42  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (j.t. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. Upoważnić  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Bestwinie  Panią  Beatę  Szypka  do 
prowadzenia postępowań w sprawie przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


